regulariter celebrato, Bozam atque Johannem Epifcopos in Synodum
feciat advenire, vocefque partium audiat , & confideret quid fibi invi-

cem partes valeant approbare: & fiquidem eo fufFragante apudSyno-
dum hoc regulariter determinare valuerit, gratum nobis & partibus ex-

pedit : fin ahter acciderit, illos Synodaliter moneat, ut commotionibus
fiiis quseque prodeffe fuis partibus [poffunt] unaqu^que confideret, &
hanc fedem Apoftolicam fimul occurrant, ut ampiiori concilio ffagite-

tur ac decidatur, quodhadtenus non valuit terminari; atque per gratiam
Sandi Spiritus, qui cum difcordia venerant, revertantur in pace. Scire

auteni debet quicumque de iis advenire diftulerit, vel
(
quod eft exfe-

crandum ) venire contemferit, feipfimi dejecStioni flibmittat & liinc ab-

jiciendus : nec ibidem ab ulio Pr£efuium five fidelium recipiendus. Qui
enim fuo inobediens exftitit audori, non poterit inter miniftros ejus

atque difcipulos recenferi. Veftra proinde Chriftiana & regahs fubii-

mitas pro Dei timore & Chriftianse fidei reverentia & pace, quam Do-
minus Jefiis-Chriftus fuis dedit difcipulis, fubventum faciat atque Con-
curfum i ut hsec qax a Deo infpirante perfpeximus, ad efFedrum perve-
niant : ut pro Iiujufhiodi reiigiofb annifix merces vobis adfcribatur in

Coelis, quatenus & hoc feculo Chrifto protegente regnetis incoiumes

,

& ffiterni Regni ejus Beatum confbrtium habeatis. Ideo recordemini,

O fiiii cariffimi, quid de hac eadem re Beatiffimus Agatho, cseterique poft
eum confbna voce nobifcum Prsefuies Roman^e Ecclefise Apoftolica au-
(Storitate fanxerunt. Quicumque enim cujuflibet perlbnse audaci terae-

ritate contemferit, non erit i Deo impunitus, neque fine damno coeiitus

alligatus evadet. Incolumem Eminentiam veftram gratia fuperna cu-

ftodiat.

L 1 1 1. §^aUter jufus patriam redire SanSlas reliquias fecum portavit.

Ranfadis itaque multis menfibus, pene quotidie in conflid:u dili-

genter examinatus, poftremo tamen in vidroria omnino excufabiiis

apparuit. Jam vero Sandto Pontifici noftro volenti ad fedem Apoftoli-
cam manere, 5c in fiia fenedlute fibi munduni crucifigere , vitamque ibi

finire ; Apoftolicus Antiftes, & Univerfa Sandta Synodus humiliter obe-
dientiam fiiam olim proniittenti fingulariter prsecipientes iilum Apofto-
lica audoritate de certis inceitifque caufis poft iongam aiBidionem pure
abfbiutum patriam remeare , judiciaque confcripta Regibus , & Archie-
pifcopis portare, 5c moerorem fubditorum fedare, gaudiumque amicorum

renovare
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renovare in nomine Domini juflerunt. llle autem Sandtus Pontifex no-^